ESTADO DE LAS SOLICITUDES RECIBIDAS PARA
CURSAR EL MASTER UNIVERSITARIO EN
AGROBIOTECNOLOGIA CURSO 23-24

DNI/NIE/Pass Opcion Situacion en la publicacion

1192982%** 1 Admitido

1725891 *** 1 Solicitud en estudio
A4189%** 1 Admitido

A4446%** 1 Admitido

XDC732%** 1 Documentacion incompleta
4136%*** 1 Documentaciéon incompleta
131729%%** 1 Solicitud en estudio
Z04898%** 1 Solicitud en estudio
A4TO6*** 1 Admitido

433897*** 1 Documentacion incompleta
453958%** 1 Admitido

511544%** 1 Admitido

75927 7*** 1 Admitido

730939*** 1 Admitido

T19754%%* 1 Documentacién incompleta
702292%%*%* 1 Solicitud en estudio
H268*** 1 Documentacién incompleta
18074 7%** 1 Admitido

146241 %*** 1 Documentacién incompleta
356072+ 1 Solicitud en estudio
124365%*** 1 Solicitud en estudio
1105795%** 1 Documentacion incompleta
710222%** 1 Admitido

F44584%** 1 Documentacion incompleta
497295%** 1 Admitido

AB099*** 1 Admitido

AX154%%* 1 Admitido

AT232%** 1 Admitido

0953838%** 1 Documentacion incompleta
580185%** 1 Admitido

160266*** 1 Documentacion incompleta
801009*** 1 Admitido

1144128%*** 1 Documentacién incompleta
057088*** 1 Solicitud en estudio
L599%** 1 Admitido

K699*** 1 Solicitud en estudio

71181 7%%* 1 Admitido

481192%%* 1 Matriculado

AX289%** 1 Documentacién incompleta
AWT86*** 1 Documentacion incompleta
1804268*** 1 Documentacién incompleta
AZT58*** 1 Documentacion incompleta
ATO025%** 1 Admitido

0950520%** 1 Solicitud en estudio
AW603*** 1 Documentacion incompleta
BO0175%** 1 Solicitud en estudio
0605039%** 1 Documentacion incompleta
459253 %** 1 Admitido

P533*4* 1 Admitido

743911 %** 1 Admitido

719816%*** 1 Matriculado

AS684%** 1 Documentacién incompleta
BA210*** 1 Documentacion incompleta



G38131***
776568***
F44128%**
288473%*x*
131723 %%
72189%#*
493825%**
174955%**
785870***
AS682HH*
489921 **x*
709129%**
1105868***
L06699***
T965%**
212442%**
0706983%x**
C02482%#**
714802%**
T2177%**
169808***
X55071%**
487436%**
019482%#**
802493 ***
AV553%**
209402%**
710439
71094 7%**
451565%**
042466%**
AY325%%*
702043 %**
710703%**
486463%**
776562%**
(G3453#**
A4165%**
709423 ***
0605310%**
172293 5%x**
AT247H**
K347%**
BWO0005***
AVTTIH**
ATR49%**
122466%**
AUT37***
Y99328***
1718527%**
118772%**
734161 ***
1010239%**
Y 52424 %**
719627+
35588 7#**
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Documentaciéon incompleta
Admitido

Solicitud en estudio
Admitido

Solicitud en estudio
Documentacion incompleta
Matriculado

Admitido

Admitido

Matriculado

Matriculado

Admitido

Documentacién incompleta
Documentacion incompleta
Documentacién incompleta
Documentacion incompleta
Documentacion incompleta
Documentacién incompleta
Solicitud en estudio
Solicitud en estudio
Solicitud en estudio
Documentacién incompleta
Solicitud en estudio
Solicitud en estudio
Admitido

Admitido

Documentacion incompleta
Admitido en una opcidén previa
Admitido

Admitido en una opcion previa
Admitido en una opcidn previa
Solicitud en estudio
Solicitud en estudio
Admitido

Admitido

Admitido

Documentacién incompleta
Admitido

Solicitud en estudio
Documentacion incompleta
Documentacion incompleta
Solicitud en estudio
Documentacion incompleta
Documentaciéon incompleta
Documentacion incompleta
Documentaciéon incompleta
Documentacion incompleta
Admitido en una opcidn previa
Documentacion incompleta
Documentaciéon incompleta
Admitido en una opcion previa
Solicitud en estudio
Documentacién incompleta
Solicitud en estudio
Solicitud en estudio
Documentaciéon incompleta



770156%** 2 Documentaciéon incompleta
538216%** 3 Solicitud en estudio
N01403*** 3 Solicitud en estudio

ST7gH** 3 Documentacion incompleta
497977*** 3 Solicitud en estudio

MO73*** 3 Admitido

042545%** 3 Documentacion incompleta
715674%** 3 Solicitud en estudio

539504 *** 3 Admitido en una opcidn previa
422350%** 3 Admitido

709193 *** 3 Admitido en una opcidén previa
491190%** 3 Admitido en una opcion previa
AX122%** 3 Documentaciéon incompleta
AB131%** 3 Documentacion incompleta
LOO8*** 3 Documentacién incompleta
496255%** 3 Solicitud en estudio
1203161%** 3 Admitido en una opcion previa
AUS5%** 3 Documentacién incompleta
1072658%** 3 Admitido en una opcion previa
8770%** 3 Solicitud en estudio
119216%*** 3 Documentacion incompleta
1723245%** 3 Documentacién incompleta
472890%** 3 Admitido

NO3765%** 3 Documentacion incompleta
49904 5%** 3 Admitido en una opcién previa
711782%** 3 Admitido

NO01804*** 3 Documentacion incompleta
AY649%** 3 Documentacion incompleta
AV453%** 3 Documentacion incompleta
774345%** 3 Solicitud en estudio
252020%*** 3 Solicitud en estudio

A8303%*** 3 Solicitud en estudio
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