ESTADO DE LAS SOLICITUDES RECIBIDAS PARA CURSAR EL MÁSTER UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA CURSO 23-24

DNI/NIE/Pass	Opción	Situación en la publicación
1192982***	1	Admitido
1725891***	1	Solicitud en estudio
A4189***	1	Admitido
A4446***	1	Admitido
XDC732***	1	Documentación incompleta
4136***	1	Documentación incompleta
131729***	1	Solicitud en estudio
Z04898***	1	Solicitud en estudio
A4766***	1	Admitido
433897***	1	Documentación incompleta
453958***	1	Admitido
511544***	1	Admitido
759277***	1	Admitido
730939***	1	Admitido
719754***	1	Documentación incompleta
Z02292***	1	Solicitud en estudio
H268***	1	Documentación incompleta
180747***	1	Admitido
146241***	1	Documentación incompleta
356072***	1	Solicitud en estudio
124365***	1	Solicitud en estudio
1105795***	1	Documentación incompleta
710222***	1	Admitido
	1	
F44584***	_	Documentación incompleta Admitido
497295***	1	Admitido
A8099***	1	
AX154***	1	Admitido
AT232***	1	Admitido
0953838***	1	Documentación incompleta
580185***	1	Admitido
160266***	1	Documentación incompleta
801009***	1	Admitido
1144128***	1	Documentación incompleta
057088***	1	Solicitud en estudio
L599***	1	Admitido
K699***	1	Solicitud en estudio
711817***	1	Admitido
481192***	1	Matriculado
AX289***	1	Documentación incompleta
AW786***	1	Documentación incompleta
1804268***	1	Documentación incompleta
AZ758***	1	Documentación incompleta
AT025***	1	Admitido
0950520***	1	Solicitud en estudio
AW603***	1	Documentación incompleta
B00175***	1	Solicitud en estudio
0605039***	1	Documentación incompleta
459253***	1	Admitido
P533***	1	Admitido
743911***	1	Admitido
719816***	1	Matriculado
AS684***	1	Documentación incompleta
BA210***	1	Documentación incompleta
		=

C20121***	1	D = 4 '' : 14
G38131*** 776568***	1 1	Documentación incompleta Admitido
F44128***	1	Solicitud en estudio
288473***	1	Admitido
131723***	1	Solicitud en estudio
72189***	1	
493825***	1	Documentación incompleta Matriculado
174955***	1	Admitido
785870***	1	Admitido
AS682***	1	Matriculado
489921***	1	Matriculado
709129***	1	Admitido
1105868***	1	
L06699***	1	Documentación incompleta Documentación incompleta
7965***	1	Documentación incompleta
212442***	1	Documentación incompleta
0706983***	1	Documentación incompleta
C02482***	1	Documentación incompleta
714802***	1	Solicitud en estudio
72177***	1	Solicitud en estudio
169808***	1	Solicitud en estudio
X55071***	1	Documentación incompleta
487436***	1	Solicitud en estudio
019482***	2	Solicitud en estudio
802493***	2	Admitido
AV553***	2	Admitido
209402***	2	Documentación incompleta
710439***	2	Admitido en una opción previa
710947***	2	Admitido en una operon previa
451565***	2	Admitido en una opción previa
042466***	2	Admitido en una opción previa
AY325***	2	Solicitud en estudio
Z02043***	2	Solicitud en estudio
710703***	2	Admitido
486463***	2	Admitido
776562***	2	Admitido
G3453***	2	Documentación incompleta
A4165***	2	Admitido
709423***	2	Solicitud en estudio
0605310***	2	Documentación incompleta
1722935***	2	Documentación incompleta
A7247***	2	Solicitud en estudio
K347***	2	Documentación incompleta
BW0005***	2	Documentación incompleta
AV771***	2	Documentación incompleta
AT849***	2	Documentación incompleta
122466***	2	Documentación incompleta
AU737***	2	Admitido en una opción previa
Y99328***	2	Documentación incompleta
1718527***	2	Documentación incompleta
118772***	2	Admitido en una opción previa
734161***	2	Solicitud en estudio
1010239***	2	Documentación incompleta
Y52424***	2	Solicitud en estudio
719627***	2	Solicitud en estudio
355887***	2	Documentación incompleta
		-

770156***	2	Documentación incompleta
538216***	3	Solicitud en estudio
N01403***	3	Solicitud en estudio
S778***	3	Documentación incompleta
497977***	3	Solicitud en estudio
M673***	3	Admitido
042545***	3	Documentación incompleta
715674***	3	Solicitud en estudio
539504***	3	Admitido en una opción previa
422350***	3	Admitido
709193***	3	Admitido en una opción previa
491190***	3	Admitido en una opción previa
AX122***	3	Documentación incompleta
A8131***	3	Documentación incompleta
L008***	3	Documentación incompleta
496255***	3	Solicitud en estudio
1203161***	3	Admitido en una opción previa
AU515***	3	Documentación incompleta
1072658***	3	Admitido en una opción previa
8770***	3	Solicitud en estudio
119216***	3	Documentación incompleta
1723245***	3	Documentación incompleta
472890***	3	Admitido
N03765***	3	Documentación incompleta
499045***	3	Admitido en una opción previa
711782***	3	Admitido
N01804***	3	Documentación incompleta
AY649***	3	Documentación incompleta
AV453***	3	Documentación incompleta
774345***	3	Solicitud en estudio
252020***	3	Solicitud en estudio
A8303***	3	Solicitud en estudio

Salamanca a 19 de junio de 2023

Fdo. M. Belén Rubio Pérez Directora del MU en Agrobiotecnología